
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia 

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział §  opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 87 006,00 0,00 

750   Administracja publiczna 176,00 0,00 
750 75095  Pozostała działalność 176,00 0,00 

750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 176,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 66 990,00 0,00 
758 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 990,00 0,00 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 66 990,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 840,00 0,00 
853 85395  Pozostała działalność 19 840,00 0,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 19 840,00 0,00 

   Zlecone 292 057,15 0,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 285 877,15 0,00 
010 01095  Pozostała działalność 285 877,15 0,00 

010 01095 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 285 877,15 0,00 

855   Rodzina 6 180,00 0,00 

855 85502  

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 180,00 0,00 

855 85502 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 6 180,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Własne 221 356,00 134 350,00 

600    Transport i łączność 120 000,00 120 000,00 
600 60016   Drogi publiczne gminne 120 000,00 120 000,00 

600 60016 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 

600 60016 6050 02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 120 000,00 0,00 

600 60016 6050 08 
Przebudowa drogi ul. Spółdzielcza i 
Radoniowa w Goleszowie 0,00 120 000,00 

750    Administracja publiczna 4 176,00 4 000,00 

750 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 4 000,00 

750 75023 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 
750 75023 4170 02 Umowy zlecenia 0,00 4 000,00 

750 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 
750 75075 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 
750 75095   Pozostała działalność 176,00 0,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 176,00 0,00 

750 75095 4350 02 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy- art.13 176,00 0,00 

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 300,00 8 300,00 

754 75412   Ochotnicze straże pożarne 8 300,00 8 300,00 
754 75412 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 
754 75412 4210 02 Zakup sprzętu 0,00 4 000,00 
754 75412 4300  Zakup usług pozostałych 8 300,00 3 000,00 
754 75412 4300 03 Szkolenia 0,00 3 000,00 
754 75412 4300 05 Pozostałe usługi 8 300,00 0,00 
754 75412 4430  Różne opłaty i składki 0,00 1 300,00 
754 75412 4430 01 Ubezpieczenia strażaków 0,00 1 300,00 
801    Oświata i wychowanie 66 990,00 0,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 37 990,00 0,00 
801 80101 4260  Zakup energii 37 990,00 0,00 
801 80195   Pozostała działalność 29 000,00 0,00 

801 80195 4170  
Wynagrodzenia bezosobowe- komisje 
egzaminacyjne 3 000,00 0,00 

801 80195 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 
801 80195 4300  Zakup usług pozostałych 13 000,00 0,00 

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 19 840,00 0,00 

853 85395   Pozostała działalność 19 840,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



853 85395 3280  
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 19 840,00 0,00 

855    Rodzina 2 050,00 2 050,00 
855 85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 2 050,00 

855 85501 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 2 000,00 

855 85501 4580  Pozostałe odsetki 0,00 50,00 

855 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 050,00 0,00 

855 85502 2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 000,00 0,00 

855 85502 4580  Pozostałe odsetki 50,00 0,00 
    Zlecone 285 877,15 0,00 

010    Rolnictwo i łowiectwo 285 877,15 0,00 
010 01095   Pozostała działalność 285 877,15 0,00 
010 01095 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010,56 0,00 
010 01095 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 345,61 0,00 
010 01095 4120  Składki na Fundusz Pracy 49,26 0,00 
010 01095 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 
010 01095 4300  Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 
010 01095 4430  Różne opłaty i składki 280 271,72 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Zlecone 6 180,00 0,00 

855   Rodzina 6 180,00 0,00 

855 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 180,00 0,00 

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 0,00 
855 85502 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 37 767,65 37 767,65 

801   Oświata i wychowanie 37 767,65 37 767,65 
801 80101  Szkoły podstawowe 500,00 37 767,65 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 335,51 
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 932,14 
801 80195  Pozostała działalność 37 267,65 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 30 932,14 0,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 335,51 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 6 069,65 6 069,65 

801   Oświata i wychowanie 6 069,65 6 069,65 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 069,65 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 031,85 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 037,80 
801 80195  Pozostała działalność 6 069,65 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 5 037,80 0,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 031,85 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 6 212,65 6 212,65 

801   Oświata i wychowanie 6 212,65 6 212,65 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 212,65 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 056,16 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 156,49 
801 80195  Pozostała działalność 6 212,65 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 5 156,49 0,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 056,16 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział 
 
rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 

   Własne 8 440,55 8 440,55 
801   Oświata i wychowanie 8 440,55 8 440,55 
801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 8 440,55 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 434,90 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 005,65 
801 80195  Pozostała działalność 8 440,55 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 7 005,65 0,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 434,90 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.88.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

dział rozdział § opis zwiększenia zmniejszenia 
   Własne 8 999,50 8 999,50 
801   Oświata i wychowanie 8 999,50 8 999,50 
801 80104  Przedszkola 0,00 8 999,50 
801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 529,92 
801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 469,58 
801 80195  Pozostała działalność 8 999,50 0,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 7 469,58 0,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 529,92 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3953D5-3AD2-4000-B00A-3BCBFD683024. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

